



Referat fra styremøte Østfold Skikrets.

Dato: Onsdag 4. desember 2024 kl. 1800
Sted: Teams
Referent: Ingunn Fossmellem
Deltakere: Tore Sandem, Arnt-Inge Steffensen, Inger Sofia Rebecka Dalbye, Børge Gjendahl (komb.), Tom Andre Brenna, Sturla Korsæth og Kristoffer Skolt
Forfall: Vårinn R Trustrup
Ansatte: Ingunn Fossmellem

Nr.:	Saker til behandling	Ansvar
01	Introduksjon av ny skiklubbutvikler Vårinn <ul style="list-style-type: none">Vårinn Rein Trustrup startet i jobben som Skiklubbutvikler i Akershus og Østfold 1. januar 2025Vårinn er 26 år, fra Trøndelag, men bosatt i Oslo. Hun har studert på NTNU og NIH.Hun er godt i gang og har allerede vært i Båstad på skisprell med både barnehage skole og klubb, til sammen ca 250 barn i aktivitetHun er på Barnas mini VM i Fredrikstad kveld og skal til Spydeberg på Barnas mini VM i morgen torsdag, i tillegg er det planlagt Barnas Mini VM i Moss.<i>Kontaktinfo Vårinn:</i> E-post: vaerinnrein.trustrup@skiforbundet.no Tlf: 979 79 844	Tore/Ingunn
02	Korte tilbakemeldinger fra NSF, LK, HK, AK <p>Komitelederne og skiklubbutvikler ga en statusoppdatering på komiteens arbeid siden styremøtet 4. desember 2024.</p> <p>Fra NSF:</p> <ul style="list-style-type: none">Det har vært stille siden forrige styremøte.Reisekostnader i forbindelse med skiklubbutvikler skal nå administreres av krets. Rekrutteringsavdelingen har satt opp en fordeling, hvor Østfold og Akershus får 100 000 til dette formålet. <p>Hopp/kombinert:</p> <ul style="list-style-type: none">NM hopp i helgen i Trondheim, Østfold representert ved Arnt Kristensen, HobølIngen jenter med fra ØstfoldHoppmiljøet i Østfold sliter med rekruttering	Tore/ komitelederne

02	<p>Langrenn:</p> <ul style="list-style-type: none"> • NC Molde første helg i januar, flere gode resultater av Østfold utøvere • Østfold har flere utøvere i NM denne uken • Mangler terminfestet renn fra Tistedal • Kunstsnonleggene har greit med snø • Ørje har greit med snø mtp KM <p>Alpint:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kjerringåsen er åpent, har treninger tirsdag og torsdag • Middagsåsen har treninger mandag: 17 barn på ordinær trening + 9 barn på skiskole • Har hatt fokus på rekruttering i kretsen, noe som har gitt positiv effekt • Lagt ut to terminfestede renn, slalåm i Middagsåsen og storslalåm i Kjerringåsen 	
03	<p>Regnskap og budsjett</p> <p>Foreløpig regnskap pr. 31.12.24 ble gjennomgått. Regnskapet viser et overskudd på kr. 16436.-. Budsjett for hopp/kombinert 2025 ble gjennomgått.</p> <p>Vedtak: Foreløpig regnskap for 2024 tas til etterretning. Budsjett hopp/kombinert for 2025 ble godkjent.</p>	<p>Ingunn</p> <p>Tom Andre/ Børge</p>
04	<p>Plan for arbeid videre i Østfold skikrets</p> <ul style="list-style-type: none"> • Statuettene for en hederspris er klare, og det ses på om prisen skal være en pins eller ett bilde • Det skal utarbeides ny handlingsplan med bakgrunn i skiforbundets nye strategi «Skiforbundet vil». Handlingsplanen skal legges frem på tinget 2025 <p>Vedtak: Det nedsettes en arbeidsgruppe som jobber videre med handlingsplanen basert på utarbeidet mal for kretser</p>	Tore
05	<p>Møteplan frem mot tinget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag 19. mars kl 19.00 – teams • Onsdag 9. april kl 18.00 – fysisk – arbeid med handlingsplanen • Onsdag 7. mai kl 19.00 – teams • Kretsting: Onsdag 21. mai kl 18.00 – forslag på sted: Skihytta i Moss 	Tore
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Valgkomiteen kontaktes, slik at de kan begynne jobben frem mot tinget. Det bør jobbes for å få inn en ungdomsrepresentant i styret • Bruk av sosiale medier: Det er ønske om at det skal legges ut mer av den daglige aktiviteten på sosiale medier som facebook og Instagram 	